
2025年3月10日時点

■当掲載情報はアレルギー症状を発症しないことを保証するものではありません。
■厨房内の調理、洗浄器具は他のメニューと共通のものを使用しております。
■ご注文の際、お客様による最終的なご判断をお願いします。

アレルギー成分表について

厨房内では、下記の食品を含む原材料・調味料を使用した設備で製造しています
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ポテト ▲ ▲ ▲ ▲ × × × × ▲ ▲ ▲ × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

からあげ ▲ ▲ ● ▲ × × × × ▲ ▲ ● × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

ハリケーンポテト ● ● ● ▲ × × × × ▲ ▲ ● × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

ローストチキンレッグ ● ● ● × × × × × × × ● × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

フランクフルト ● ● ● ▲ ▲ × × × ● ● ● × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

キーマナンドック ▲ ● ● × × × × × ● ● ● × × × × × ● × ● × × × ● × × × × ×

ナンサンド（レモンペッパーチキ

ン）
▲ ▲ ● × × × × × × × ● × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

ナンサンド（照り焼きチキン） ● ▲ ● × × × × × × × ● × × × × × ● × × × × × ● × × × × ×

チーズスティック ▲ ● ● ▲ × × × × × ▲ ▲ × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

牛モツスープ ● △ ● × × × × × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

味つきタピオカ　６種 × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

かき氷　全種(季節限定) × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

半熟チーズケーキ ● ● ● × × × ● × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

【ソフトクリーム】

バニラソフト ▲ ● ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

あまおうソフトミックス × ● ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

あまおうソフトミックス × ● ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

クレミアソフト ● ● ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × ▲ × × × × × ×

チョコソフト × ● ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

チョコソフトミックス × ● ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

【クレープ】

チョコレートクッキー ● ● ● × × × × × × × × × × × × × × × ▲ × × × ● × × × × ●

ブラウニー＆クッキー ● ● ● × × × × × × × × × × × × × × × ▲ × × × ● × × × × ●

クッキーチョコバナナ ● ● ● × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × ● × × × × ●

アイスチョコ ● ● ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × ●

キャラメルバナナ ● ● ● × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × ● × × × × ●

チョコレートココア ● ● ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × ●

ブラウニーケーキ ● ● ● × × × × × × × × × × × × × × × ▲ × × × ● × × × × ●

チョコバナナ ● ● ● × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × ● × × × × ●

チョコバナナアーモンド ● ● ● ▲ × × ● × × × × × × × × × × × ● × × ● ● × × × × ●

キャラメルバナナ ● ● ● × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × ● × × × × ●

いちごチョコクッキー ● ● ● × × × × × × × × × × × × × × × ▲ × × × ● × × × × ●

いちごチョコ ● ● ● × × × × × × × × × × × × × × × ▲ × × × ● × × × × ●

いちごチョコバナナ ● ● ● × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × ● × × × × ●

いちごブラウニー ● ● ● × × × × × × × × × × × × × × × ▲ × × × ● × × × × ●

いちごマーブルアイス ● ● ● × × × × × × × × × × × × × ● × ▲ × × × ● × × × × ●

キャラメルナッツアイス ● ● ● ▲ × × ● × × × × × × × × × × × × × × ● ● × × × × ●

アイスチョコバナナ ● ● ● × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × ● × × × × ●

アイスチョコクッキー ● ● ● × × × × × × × × × × × × × × × ▲ × × × ● × × × × ●

いちご ● ● ● × × × × × × × × × × × × × ● × ▲ × × × ● × × × × ●

【チュリトス】

チョコチュリトス ● ● ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

▲調理過程で共有・接触の可能性があります

✕原材料として使用していません

パームテラス(テイクアウト)

特定原材料8品目 特定原材料に準ずる20品目

●原材料（揚げ油・調味料を除く）として使用しています

○調理用揚げ油や調味料の原材料として使用しています
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シナモンチュリトス ● ● ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

キャラメルシナモンチュリトス ● ● ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

いちごチョコチュリトス ● ● ● × × × × × × × × × × × × × ● × × × × × ● × × × × ×

ダブルチョコチュリトス ● ● ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

【ソルティドリンク】

ソルティメロンソーダ × ▲ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

ソルティ巨峰スカッシュ × ▲ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

ソルティオレンジジュース × ▲ × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × ×

ソルティレモンスカッシュ × ▲ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

ソルティラムネ × ▲ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

アップル × ▲ × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × × × × × ×

【レモネード】

レモン × ▲ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

ピンクグレープフルーツ × ▲ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

ゆず × ▲ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

コーク × ▲ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

巨峰 × ▲ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

パイン × ▲ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

メロン × ▲ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

マンゴー × ▲ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

ラムネ × ▲ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

アップル × ▲ × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × × × × × ×

【トロピカルソーダ】

トロピカルコーラ ● ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

トロピカルオレンジ ● ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

トロピカルメロン ● ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

トロピカルカルピス ● ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

トロピカルマンゴー ● ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

トロピカルブルー ● ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

トロピカルピーチ ● ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

【フロート】

コーラフロート × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × ▲ × × × × × × ×

メロンフロート × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × ▲ × × × × × × ×

コーヒーフロート × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

ラムネフロート × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × ▲ × × × × × × ×

ゆずフロート × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × ▲ × × × × × × ×

巨峰フロート × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × ▲ × × × × × × ×

【ドリンク】

カフェオレ × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

ココア × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

ミルクティー × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

コーヒー × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

クリームＯＮドリンク　各種 ● ● ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

▲調理過程で共有・接触の可能性があります

✕原材料として使用していません

パームテラス(テイクアウト)

特定原材料8品目 特定原材料に準ずる20品目

●原材料（揚げ油・調味料を除く）として使用しています

○調理用揚げ油や調味料の原材料として使用しています
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柚子はちちみつレモン × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

コカ・コーラ × ▲ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

メロンソーダ × ▲ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

ウーロン茶 × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

カルピス × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

カルピスソーダ × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

オレンジ × ▲ × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × ×

オレンジスカッシュ × ▲ × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × ×

コーヒー × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

カフェオレ × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

ココア × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

ミルクティ × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

生ビール × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

缶ビール × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

ミネラルウォーター × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

麦茶（ＰＥＴ） × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

アクエリアス（ＰＥＴ） × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

ラムネ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

アクエリアス（ＨＰ） × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

▲調理過程で共有・接触の可能性があります

✕原材料として使用していません

パームテラス(テイクアウト)

特定原材料8品目 特定原材料に準ずる20品目

●原材料（揚げ油・調味料を除く）として使用しています

○調理用揚げ油や調味料の原材料として使用しています
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